Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 85
имени Героя Российской Федерации Г.П. Лячина  Дзержинского района г. Волгограда

ПРИКАЗ

31.08.2011                                                                                                           №  233
О проверке знаний основных

документов по противодействию коррупции
Во исполнение поручения начальника Дзержинского ТУ ДОАВ г. Волгограда Лабунько И.П. по проведению проверки знаний основ противодействия коррупции среди руководящих и педагогических работников подведомственных МОУ и приказа Дзержинского ТУ ДОАВ № 03/432 от 28.07.20011 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить педагогический коллектив школы с документами по коррупции в срок до 15.09.2011 года под роспись.

2. Провести проверку знаний основных документов по коррупции среди педагогических работников МОУ СОШ № 85 в период с 19.09.2011 года по 21.09.2011 года.

3.  Утвердить состав  комиссии по проведению проверки знаний:

Председатель комиссии - Разваляева В.В. – директор МОУ СОШ № 85

Члены комиссии - Боровкова А.М. – заместитель директора по УР

      - Савинкова М.А. – заместитель директора по ВР
      - Рыжова Е.Г. – заместитель директора по УР

4. Издать заместителю директора по ВР Савинковой М.А. итоговый приказ по проверке знаний в срок до 24.09.2011 года.

5. Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя директора по ВР Савинкову М.А.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    школы                                       В.В. Разваляева

Приказ подготовила

__________Савинкова М.А.,

Зам.директора по ВР

С приказом ознакомлены:

___________ Боровкова А.М. «___»___________2011

___________Рыжова Е.Г. «___»_______________2011